podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

(“\j COMPLEX TRADE

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnoxeHue ot 03.03.2026

Neyb koHBekuUMOHHas Apach AB6GT GAS

LleHa ¢ HOC: 631 184 pyo. Aptikyn: 158229
MapaHTus 12 mec.

CtpaHa-npovn3ssoauTtesb Utanna

KonuyecTtBo ypoBHen 6

Twvn nopkno4YeHus ras

Tun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
MapoyBnaxHeHue
MopknioyeHue K Boae
Momna

MaHenb ynpaesneHns
YnpaBneHue
MowHoCTb, KBT
LLupuHa, Mm

Fny6unHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

ot 600x400 mm oo GN 1/1
Het

Het

Het

Touch Screen
3NEeKTPOHHOE
16

870

786

879

150

160

KoHeekumoHHas neyb Apach AB6GT GAS npenHasHa4veHa Ons BbINEKaHUS UK pa3orpeBa KOHAUTEPCKMX U XnebobynoyHbIX
n3nenuii, rotoBbix 611104, 3aMOPOXEHHbIX U NPenBaPUTENbHO BblAEP>XXaHHbIX B PACCTOEYHOM WKagoy 3aroToBOK U3 TecTa Ha
npennpuaTnsax obwecTBEHHOMo NUTaHUS, TOProOBAW U NULLEBbLIX Npon3BoacTBax. Mogens obopynoBaHa aBTO-04NCTKOM
Kamepbl, OBOHOM TepMon3onunpytoleit 6oKoBMHOM 1 NaHenbto ynpaeneHnst Touch Screen.

B komninekte 3 nucra ans Boine4ku pasmepom 600x400 mMM.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ MoxHo yCTaHaBMBaTb PacCTOEYHbIE WKadobl 1 HA nobble NoacTaBku


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/konvektsionnye-pechi/filter/brand-is-apach/apply/

e 3akpyrneHHble yribl Kamepbl
¢ Konnyectso ckopocTeit: 3

¢ OnekTpnyeckas mowHocTb: 0,3 KBT
e Pa3Mmepbl B ynakoske: 970x970x980 Mm

LleHa, ykazaHHas B [JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictentenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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