

**Коммерческое предложение от 13.01.2026****Печь конвекционная Apach AB6GT GAS****Цена с НДС: 613 810 руб.****Артикул: 158229****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Количество уровней	6
Тип подключения	газ
Тип гастроемкости/противня	от 600x400 мм до GN 1/1
Пароувлажнение	Нет
Подключение к воде	Нет
Помпа	Нет
Панель управления	Touch Screen
Управление	электронное
Мощность, кВт	16
Ширина, мм	870
Глубина, мм	786
Высота, мм	879
Вес (без упаковки), кг	150
Вес (с упаковкой), кг	160

Конвекционная печь [Apach AB6GT GAS](#) предназначена для выпекания или разогрева кондитерских и хлебобулочных изделий, готовых блюд, замороженных или предварительно выдержаных в расстойочном шкафу заготовок из теста на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Модель оборудована авто-очисткой камеры, двойной термоизолирующей боковиной и панелью управления Touch Screen.

В комплекте 3 листа для выпечки размером 600x400 мм.

**Технические характеристики:**

- Можно устанавливать расстойочные шкафы и на любые подставки

- Закругленные углы камеры
- Количество скоростей: 3
- 
- Электрическая мощность: 0,3 кВт
- Размеры в упаковке: 970x970x980 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.